piano primo, secondo e terzo identificato al catasto Fabbricati al - Fg. 18, Part. 968, Sub. 8,categoria 

A3. L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 

€ 780,00 x mq 88,00 = € 68.640,00 Per arrotondamento € 69.000,00 

al valore d’asta di euro € 69.000,00 (sessantanovemila/00) 

offerta minima di euro €. 51.750 (cinquantunomilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€.2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita